f>l!EFEITURA DE

BAIXO
GUANDU
GOVERNO DO POVO

LEI N" 2820 DE 09 DE JULHO DE 2014.

Ruo Francisco Ferreiro. n"40
Centro - Baixo Guondu · Espírllo santo
CEP 29.730-000 -Tcl/Fax: (27) 3732-8900
CNPJ 27.165.737/000 1- 10
www.pmbg.es.gov .br

o/

" Dá nome de TEÓFILO ANTÔNIO VALDERDE, a Praça Central

do Residencia l Ricardo Hoh:, neste Munld plo de Baixo

Guandu/ES.".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso das atribuições que lhe foram conferidas pe la Lei Orgânica Municipa l, faz saber que a

Câmara Municipal de Baixo Guandu - ES APROVO U e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominado de "TEÓFILO ANTÔNIO VALOERDE," a Praça Centra l,

loca lizada na Quadra QD-2A, entre as Avenidas Flauzlna de Souza Ribeiro e José Teubner

Ferreira, Bairro Residencial Ricardo Holz, M unicípio de Baixo Guandu/ES.

Art. 2•. Esta lei entra vigor no ato de sua publicação.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL, aos 09 dljjs do mês de julho de 2014.

Registrado e Publicado

Em, 09 / 07/2014 .

1 .

PREFEITURA MlJNICU>AL DE BAIXO GlJANDlJ
E TADO DO ESPÍRlTO SANTO

CERTTD/iO lJE PUJJllCAÇÃO

(! 111hlic:açcio Atum/ A rt. 90, /.e/ I 380/ CJO - Emenda OI 312005)

AlJON!AS MENEGfl>TO DA SILVA .
Secretúrio Al1111icipal de Ad111i11istraçc1o e
Fi11m1ças. por 11v111eaçciu 11a.for111a do l.ei.

C E R T J F I C A, ter sido afixado, 1w dato i11}i'<1. 110 Mural da Pre.feiturn /111111/cipal de
Boixv (]11a11d11 8S, a Lei 11" 2.8201201./, de 09 de j 11llto de 201./, que "Dá 110111e de
TJ::ÔFl!.O ANTÔNIO /IA f. DEJU.J/~·. o Praça C'entru/ do Resh/enclal Ricardo I fui:. 11este
/111111icipio de Bai:w Gua11d11/ HS ". 11os termo.,· do dl.,postu 110 A ri. YO. im:isu li, da Lc:i
A/1111icipt1I 11 11 1380, de 05 de ahri/ ele 1990 L1~·1 ORGAN IC'A MUNICIPAL.

Baixo G 11am/11 (ES), OCJ ele } 111/w de 20 /./ .

..
A DO ÍDIO DA SILVA

ni11istraçlio e Fi11a11ças